
PREFEITURA DA CIDADE DE 

AGORA OPOVO / 

PORTARIA N° 207/2024, DE 05 DE JULHO DE 2024 

GILSOMAR BENTO DE COSTA, Prefeito Municipal de Brejinho, Estado de Pernambuco, no uso 
de suas atribuições legais e na forma estabelecida na lei Orgânica Municipal: 

RESOLVE: 

Art. lO_ NOMEAR, os membros do Conselho Previdenciário deste município que terá a seguinte 

composição: 

TITULARES: 

. 	NOME: MARIA DAS GRAÇAS FEITOSA PAIXÃO, CPF: 025.629.534-44 

NOME: JEANE BEATRIZ DE MORAES BEZERRA, CPF: 105.393.214-60 

NOME: EMANOEL SIDNEY NETO, CPF: 535.023.104-91 

SUPLENTES: 

> NOME: GILVANA EMILIANO DE CARVALHO, CPF: 021.780.664-37 

NOME: CLAUDILENE RODRIGUES MATOS SANTOS, CPF: 024.637.744-52 

NOME: JOELMA MARIA FRANCO, CPF: 046.205.814-02 

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em 

contrário. 

Gabinete do Prefeito, 05 de julho de 2024. 

GILSOMA ' NTO DA COSTA 

Prefe 7Constitucional 

Gilso" ar Bento da Costa 
Prefeito 

CPF: 781,085.004-00 
Brejinho-PE 

PUBLICADO EM 
	/OL  

    

  

Res 

  

(87) 3850-11.56 	prefeitumbrejinhope.govbr QRua Severino da Costa Nogueira, 153- Centro, Brejinho - PE. 56740-000 

021, Todos os d,,itos p.sevodo,. Prefeitura Municipal de Breinho 1 CNPi 11.358.17310001-00 
A Terra Mãe do Rio Pajeú 


